[bookmark: _GoBack]      Администрация
муниципального образования
Сакмарский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Постановление
от 23.03. 2018г. № 50-п

О проведении открытого по
составу участников аукциона
по продаже движимого муниципального
имущества администрации
МО Сакмарский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области.

    В соответствии с  Федеральным Законом № 44-ФЗ, Решением Совета депутатов МО Сакмарский сельсовет №108 от 24.11.2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 27 марта 2018 года в 12 часов 00 минут открытый по составу участников аукцион, с подачей предложений по цене продаваемого имущества участниками аукциона (путем проведения торгов), по продаже муниципального имущества – автомобиля Renauit Duster, принадлежащего администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
2. Датой начала  подачи заявок определить 28.03.2018г., датой окончания принятия заявок- 23.04.2018г.
3. Место подачи заявок: г. Оренбург, ш. Шарлыкское,1 БЦ «Свой дом» каб.4
4. На основании отчета об определении рыночной стоимости транспортного средства, установить начальную цену продажи на аукционе указанного автомобиля в сумме 530000 (Пятьсот тридцать тысяч) рублей.
5. Определить задаток физическим и юридическим лицами, намеревающимся принять участие в аукционе, в размере 20000 (Двадцати тысяч) рублей.
6. Сведения о проведении аукциона, разместить  на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов    https://torgi.gov.ru/.
7.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                             В.В. Потапенко

Разослано:  в дело, администрация района, прокуратура.